

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Lieferungsnr. DI220103428 vom 31.01.2022: Externe Belegnr. W2120294: | | | | |
| 1 | 202351 | | Seilendverschluss, Ø 8 x 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg | 100 | Stück | 0,37 | 37,00 |
| 2 | 202350 | | Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg | 50 | Stück | 0,21 | 10,50 |
| 3 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220103428 | | | | | | | 47,50 |
| | | | Lieferungsnr. DI220200449 vom 03.02.2022: Externe Belegnr. TEL.: | | | | |
| 4 | 30311 | | Reifen 175R14C, 99/98R, 775 kg Reifen 175R14C, Load und Speed Index 99/98R, Tragfähigkeit 775 kg bis 140 km/h, SECURITY, Ø 634 x 177 mm, M & S, Reifendruck max. 4,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,44 kg | 2 | Stück | 63,33 | 126,66 |
| 5 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220200449 | | | | | | | 126,66 |
| | | | Lieferungsnr. DI220200462 vom 03.02.2022: Externe Belegnr. W2118547: | | | | |
| 6 | 66055 | | DAKEN Blackit L Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001142 | 1 | Stück | 66,31 | 66,31 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220200460

| Pos. Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| 7 | 30307 | *** Ihre Belegnr.: TEL. Reifen 195/70R14, 96N, 710 kg Reifen 195/70R14, Load und Speed Index 96N, Tragfähigkeit 710 kg bis 140 km/h, SECURITY, Ø 630 x 201 mm, M & S, Reifendruck max. 2,7 | 5 | Stück | 50,53 | 252,65 |
| 8 | 6 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 44,40 kg Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220200462 | | | | | | 318,96 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | 493,12 |
| 19% MwSt. | | | | | | 93,69 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | 586,81 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200460 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 70,240

Lief. an Adresse

John Fahrzeugbau GmbH
Bautzner Landstr. 142
01324 Dresden
Deutschland